ZARZADZENIE Nr 100 /viiia1
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta L.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust.1
1art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305) oraz uchwaty Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia
2020 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2021 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow w kwocie 4.512.263 zt z rezerw celowych
budzetu miasta ¥.odzi na 2021 rok zgodnie z zalgcznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2021 ROK WEDLUG

Zatacznik

do Zarzgdzenia Nr
Prezyd

z dnia

ta Miasta todzi

kwietnia 2021 r.

DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Zmiana planu

Klasyfi Wyszczegdinienie  na 2021 r,oyk'
kacja

700 Gospodarka

2268 648
mieszkaniowa 2
70001  Zaktady gospodarki 302624
mieszkaniowej
biezace 392 624
- wydatki jednostek
budzetowych 302024
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich 392 624
statutowych zadar
Odszkodowania za
000685-001 niedostarczenie lokalu 392 624
socjalnego
biezace 392 624
- wydatki jednostek
budzetowych 892624
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 392 624
statutowych zadan
70005 G_ospodarka gruntami i 1875924
nieruchomosciami
majatkowe 1875924
- inwestycje i zakupy
inwestycyjne 1875924
Nabywanie nieruchomosci
000480-001 (odszkodowanie za drogi) 1875924
majatkowe 1875924
- inwestycje i zakupy
inwestycyjne 1875024
750 Administracja 8308
publiczna
75085  Wspdina obstuga
jednostek samorzadu 6398
terytorialnego
biezace 6 398
- wydatki jednostek
budzetowych 6308
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich 6398
statutowych zadari
000194-001 Funkcjonowanie jednostki 6 398
bieiace 6 398
- wydatki jednostek
budzetowych 6308
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich 6398
statutowych zadari
758 Rézne rozliczenia 4512263
75818  Rezerwy ogoéine i 4512283
celowe
biezace -2 636 339
- wydatki jednostek p
budzetowych 21036:330
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -2 636 339
statutowych zadari
majatkowe -1875924
- inwestycje i zakupy 1875924

inwestycyjne

whsm,

2268 548
392624
392 624

392 624

392 624

392 624

392 624

392 624

392 624

1875924
1875924
1875924
1875924
1875924

1875924

~2291612
-2201512
-415 588
-415 588

-415 588

-1875924

-1875 924

; zlecone

GMINA

pordzumlonta
z administracja
rzadowg

poroxumhy

miedzy j.s.t. f'

wiasne

6398

6308

6398

6398

6398

6398

6398

6398

6398

~2220 761

-2220751

-2220 751

-2220 751

-2220 751

. POWIAT
\xl‘okct'mu - porommbnla
& : z administracja
rzadowa

100 /VINI/21

porozumienia
migdzy j.s.t.



000262-002

000265-005

000509-002

801

80120

000208-001

000208-002

862
85202

000147-027

Rezerwa celowa na
wydatki w zakresie polityki
spotecznej i rodziny

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Rezerwa celowa na
obowigzkowe pfatnosci w
tym wynikajgce z wypfat
odszkodowari, kosztéw
sqdowych i wyrokéw lub
ugéd oraz zwrotéw
$rodkéw i korekt
finansowych zwigzanych z
dofinansowaniem
zewnetrznym

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Rezerwa celowa na
wykupy nieruchomosci pod
inwestycje miejskie

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Oswiata i
wychowanie
Licea
ogolnoksztaicace
bieiace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadari

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Utrzymanie jednostki
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

Pomoc spoleczna

Domy pomocy
spotecznej

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

tédzkie pomaga - 2021
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadari

-2 220 751

-2220 751

-2220 751

-2220 751

-415 588

-415 588

-415 588

-415 588

-1875924

-1875924

-1875 924

16566
16 566
16 566
10 353

6213
4439

1774
4439

4439

4439

4439

12127

12127
10 353
1774

1774

2220751
2220 751
2220751

447 833
1772918

1744730

28 188
2192 563

2192 563
447 833

1744730

1744730

-415 588

-415 588

-415 588

-415 588

-1875924

-1875924

-1875 924

-2 220 751

-2220 751

-2220 751

-2220751

16 566

16 566
16 566
10353

6213
4439

1774
4439

4439

4439

4439

12127

12127
10353
1774

1774

2220761
2220751
2220751

447 833
1772918

1744730

28 188
2192 563

2192 563
447 833

1744730

1744730




000196-002 Utrzymanie jednostek
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skiadki
od nich naliczane

28 188

28 188

28188

28 188

28188

28188

28188

28 188




